

CIPOLLA BORETTANA ALL'ACETO BALSAMICO

Descrizione	Cipolla Borettana all'aceto balsamico
Caratteristiche organolettiche	Odore: agrodolce
	Sapore: tipico delle verdure in agrodolce
	Colore: lucente
	Texture: croccante e compatta
Ingredienti	Cipolle, olio di semi di girasole altoleico, olio extra vergine di oliva, aceto balsamico (contiene SOLFITI), zucchero, sale.



INFORMAZIONI AL CONSUMATORE	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	DURATA
Temperatura ambiente – luogo fresco e asciutto	24 mesi
Una volta aperta la confezione conservare in frigorifero alla T° 0-4°C per massimo 10 giorni	

Formato	300	500	1000	2000	4000
Peso netto	350 g	590 g	1050 g	1900 g	3800 g
Peso sgocciolato	280 g	450 g	850 g	1600 g	3100 g
Imballo primario	vetro	vetro	vetro	vetro	Vetro
Imballo secondario	cartone	cartone	cartone	cartone	cartone
Pezzi per collo	12	6	4	2	1
Codice prodotto	PRSO06J	PRSO06K	PRSO06L	PRSO08L	PRSO08M
Codice EAN 13	8059018540505	8059018540567	8059018540659	8059018540741	8059018540697

Valori nutrizionali medi per 100g	Energia:	699 kJ /166,2 Kcal
	Grassi:	5,30 g
	di cui acidi grassi saturi:	0,60 g
	Carboidrati:	28,20 g
	di cui zuccheri:	4,50 g
	Proteine:	1,40 g
	Sale:	1,16 g
	<i>conforme all'All. XV del Reg. 1169/11</i>	

Caratteristiche microbiologiche	
Listeria	assente
Clostridium Perfringens	< 10 ² ufc/g
Anaerobi solfito riduttori	< 10 ² ufc/g
Salmonella	assente
Muffe e lieviti	< 10 ³ ufc/g

Caratteristiche chimico fisiche	
pH	< 4,5
aw	0.96



Pisaroni Mauro e Bruno Società Agricola
Via Po, 1 - 29010 Soarza di Villanova Sull'Arda (PC)
Tel. 0523 837395 - info@pizzavacca.it -
www.pizzavacca.it

CIPOLLA BORETTANA ALL'ACETO BALSAMICO

Allergeni	Aggiunta intenzionale (presente tra gli ingredienti)		Carry over e/o cross contamination (presente in azienda)	
	Si	No	Si	No
Allergeni lista dell'Allegato II del Reg. 1169/11				
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati da cereali contenenti glutine		x		x
Crostacei e prodotti a base di crostacei		x		x
Uova e prodotti a base di uova		x		x
Pesci e prodotti a base di pesci		x		x
Arachidi e prodotti a base di arachidi		x		x
Soia e prodotti a base di soia		x		x
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		x		x
Frutta con guscio e prodotti derivati (Es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci del Brasile, noci di acagiù, anacardi, ecc.)		x	x	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		x		x
Solfito ⁶ in concentrazione pari ad almeno 10mg/kg	x		x	
Sedano e prodotti a base di sedano		x	x	
Senape e prodotti a base di senape		x		x
Lupino e prodotti a base di lupino		x		x
Molluschi e prodotti a base di mollusco		x		x

OGM

La materia prima e gli ingredienti utilizzati non contengono e non derivano da Organismi Geneticamente Modificati

La presente scheda tecnica può essere soggetta a variazioni